
  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.12.2018 № 1415 

г.Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в  Порядок получения муниципальными 

служащими администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области разрешения представителя 

нанимателя  (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 

управлении некоммерческими организациями  в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их 

коллегиальных органов управления  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 

29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами  садоводства и огородничества 

для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация  муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в пункт 1 Порядка  получения муниципальными служащими 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области   разрешения представителя нанимателя (работодателя) 

на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими 

организациями в качестве единоличного исполнительного органа или 

вхождения в состав их коллегиальных органов управления, утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.09.2017 № 990 изменения, 

 



исключив слова «садоводческого, огороднического, дачного 

потребительских кооперативов». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и вступает в силу с 01.01.2019. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области       М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 
  

 


